ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-TCKH

V/v triển khai Bảo hiểm tai nạn

hộ sử dụng điện trên địa bàn

huyện Tháp Mười

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

 Công ty Bảo hiểm Xuân Thành Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 145/2023/CV-XTI-DTH ngày 20/10/2023 của

Công ty Bảo hiểm Xuân Thành Đồng Tháp về việc triển khai Bảo hiểm tai nạn

hộ sử dụng điện.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Công ty Bảo hiểm Xuân Thành Đồng Tháp đã được cấp phép thành lập và

hoạt động tại tỉnh Đồng Tháp. Do đó, Ủy ban nhân dân huyện không cần phải

ban hành văn bản chấp thuận chủ trương cho Công ty Bảo hiểm Xuân Thành

Đồng Tháp triển khai Bảo hiểm tai nạn hộ sử dụng điện trên địa bàn huyện Tháp

Mười.

Đề nghị Công ty Bảo hiểm Xuân Thành Đồng Tháp gửi văn bản thông

báo cho Ủy ban nhân dân cấp xã, nơi tổ chức triển khai Bảo hiểm tai nạn hộ sử

dụng điện để theo dõi trước khi tổ chức triển khai. Đồng thời, Công ty phải đảm

bảo thực hiện đúng các quy định của Luật Kinh doanh bảo hiểm, Luật Điện

lực và các văn bản hướng dẫn thi hành khi triển khai Bảo hiểm tai nạn hộ sử

dụng điện trên địa bàn huyện Tháp Mười.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=98606
http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=13657
http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=13657

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-19T10:09:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T09:42:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T09:42:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T09:42:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!